



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS**

Ulsnæs 6, 1. 3., 6300 Gråsten

**CVR-nr. 12 82 42 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2026.

---

Eva Bauer  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alment Praktiserende Læger Bauer og Fröhlich ApS  
Ulsnæs 6, 1. 3.  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 12 82 42 89  
Stiftet: 1. februar 1989  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eva Bauer  
Andreas Fröhlich

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et overskud på kr. 1.151.062 mod et overskud i 2024 på t.kr. 1.274. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 1.301.062.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.132.844</b>	<b>5.118</b>
1 Personaleomkostninger	-3.617.357	-3.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.313	-43
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.472.174</b>	<b>1.628</b>
Andre finansielle indtægter	1.722	5
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.473.846</b>	<b>1.631</b>
Skat af årets resultat	-322.784	-357
<b>Årets resultat</b>	<b>1.151.062</b>	<b>1.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.151.062	1.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.151.062</b>	<b>1.274</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.751	69
Indretning af lejede lokaler	58.113	77
Materielle anlægsaktiver i alt	101.864	146
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Deposita	146.137	146
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.137	148
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.001</b>	<b>294</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.688	363
Tilgodehavende selskabsskat	21.216	57
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	38.396	22
Tilgodehavender i alt	461.300	458
Likvide beholdninger	1.024.632	1.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.485.932</b>	<b>1.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.735.933</b>	<b>1.983</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	150.000	150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.151.062	1.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.301.062</b>	<b>1.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.895	48
Anden gæld	409.976	511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.871	559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.871</b>	<b>559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.735.933</b>	<b>1.983</b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

	2025 kr.	2024 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.860.318	2.819
Pensioner	694.670	572
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.369</u>	<u>56</u>
	<u><b>3.617.357</b></u>	<u><b>3.447</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på t.kr. 295. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst fra den 28. februar 2029.